
14 mei 2003/Nr. B/2003014887
Staf van de Bevelhebber der
Luchtstrijdkrachten
Stafgroep Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat en de Staatssecretaris van
Defensie,
Gelet op artikel 34, tweede lid van de
Luchtvaartwet (Stb 1958, 47);

Besluiten:

1. Aan de gezagvoerders van alle
civiele luchtvaartuigen waarvan de
gegevens betreffende het type en het
registratienummer middels een
questionnaire zijn aangemeld, en
welke deelnemen aan de open dagen
van de Koninklijke Luchtmacht op
20 en 21 juni 2003 te Twenthe wordt,
gedurende de periode van 16 juni
2003 tot en met 23 juni 2003, ont-
heffing verleend van de verbodsbepa-
ling van artikel 34, eerste lid onder a
van de Luchtvaartwet, met betrek-
king tot het medegebruik van het
militaire luchtvaartterrein Twenthe. 
2. Aan deze ontheffing zijn Algemene

en Bijzondere Voorwaarden verbon-
den betreffende het medegebruik van
militaire luchtvaartterreinen door der-
den zoals vastgesteld in de ministerië-
le beschikking van 8 mei 1967, nr.
202/620/11k, laatstelijk gewijzigd bij
beschikking van 26 november 1980,
nr. CWL 80/028.
3. Overige aanwijzingen door of
namens de Commandant Vliegbasis
Twenthe dienen door de gezagvoer-
ders stipt te worden opgevolgd.

’s-Gravenhage, 14 mei 2003.
De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
de directeur-hoofdinspecteur van
deDivisie Luchtvaart,
namens deze,
het hoofd van de Unit Infrastructuur,
D.C. Esveld.
De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze, 
het hoofd van de Stafgroep Juridische
Zaken van de Staf Bevelhebber der
Luchtstrijdkrachten,
J.P. de Jong.

Tegen dit besluit kunnen belangheb-
benden, op grond van de Algemene
wet bestuursrecht, binnen zes weken
na de dag waarop het besluit bekend
is gemaakt, een bezwaarschrift indie-
nen bij de Staatssecretaris van
Defensie, postbus 20701, 2500 ES 
‘s-Gravenhage.

Uit: Staatscourant 17 juni 2003, nr. 113 / pag. 10 1

VW, DEF

Ontheffing artikel 34 Luchtvaartwet m.b.t. medegebruik
militair luchtvaartterrein Twenthe


